E14A A164,7e

PREFEITURA DE

HORL NT1E
DE MADS DADAS COM VOCÉ"

.20g
Pág.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 2021.01.28.1

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO AMBIENTE E

AGROPECUÁRIA

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.01.28.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUTAR OS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE MURO DE CONTORNO PARA IMÓVEL DE

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, MEIO

AMBIENTE E AGROPECUÁRIA, LOCALIZADO NA RUA LUÍS INÁCIO DE SOUSA, N° 7433,

PLANALTO HORIZONTE, NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE, com fundamento no inciso VI,

do art. 43, da Lei n2 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS N2 2021.01.28.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO à empresa CRIARE

CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n2 39.714.632/0001-52,

corn valor global de R$ 88.874,52 (oitenta e oito mil oitocentos e setenta e quatro reais e

cinquenta e dois centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado

no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARA, 09

DE ABRIL DE 2021.

RICARDO;ts SAMPAIO
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURIVORBA SMO, MEIO AMBIENTE E AGROPECUÁRIA

6€1(11

410 PrefeiluradeHonzonte preteitura.hortzonte e www horivanic.ce.gov.bt